
UCHWAŁA NR VI/44/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu Dzierżawcy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz.609, 721) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na wydzierżawienie na kolejne 3 lata nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Orzesze, położonej w Orzeszu obręb Woszczyce, przy ul.W.Łokietka, 
oznaczonej jako działka nr 615/19, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę 
wieczystą KA1M/00056180/6 - dotychczasowemu Dzierżawcy, któremu umowa dzierżawy 
kończy się 31.12.2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 0568BF38-B32C-4B78-A334-33654DE9C6E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/44/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


